様式第２号（第２条関係）

年  月  日

 指定管理者 様

申請者  法人名等

代表者名

住  所

電話番号

                     担当者名

金津創作の森内制限行為（変更）許可申請書

 次のとおり、金津創作の森内制限行為を許可されるよう申請します。

行 為 の 場 所 又 は 施 設

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 面 積                       m2

行 為 の 期 間 及 び 時 間

   年   月   日    時   分から

   年   月   日    時   分まで

備 考

※申請者は､法人にあっては､その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。

※次の各号に掲げる行為に応じ、それぞれ当該各号に定める額の利用料を納付すること。

 (1)物品の販売､募金その他の行為 5ｍ四方1日につき1,500円

 (2)業としての写真の撮影 1日につき2,000円

 (3)業としての映画の撮影 1日につき20,000円